平成16年5月19日
各      位

会 社 名   広島ガス株式会社
代表者名   代表取締役社長 深山英樹
（コード番号 ９５３５ 東証第二部）
問合せ先   執行役員総務部長 中丸直明

TEL  082-251-2151

（訂正）平成16年 3月期決算短信（連結）添付資料の一部訂正について

 平成16年5月13日付で公表いたしました平成16年3月期決算短信（連結）添付資料の「１．連結貸
借対照表」（11ページ）に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

以 上

（訂正前） (単位:千円)

当連結会計年度 前連結会計年度

(平成16年3月31日) (平成15年3月31日)

 流  動  負  債 25,117,240   31,197,853   △ 6,080,612

1年以内に期限到来の固定負債 4,672,222    9,225,224    △ 4,553,002

支 払 手 形 及 び 買 掛 金 9,744,901    7,251,633    　 2,493,268

短 期 借 入 金 100,000      2,855,000    △ 2,755,000

未 払 法 人 税 等 1,709,293    1,103,205    　 606,087

コマーシャル・ペーパー 3,500,000    5,000,000    △ 1,500,000

そ の 他 の 流 動 負 債 5,390,823    5,762,789    △ 371,966

（訂正後） (単位:千円)

当連結会計年度 前連結会計年度

(平成16年3月31日) (平成15年3月31日)

 流  動  負  債 25,117,240   31,197,853   △ 6,080,612

1年以内に期限到来の固定負債 4,677,222    9,225,224    △ 4,548,002

支 払 手 形 及 び 買 掛 金 9,744,901    7,251,633    　 2,493,268

短 期 借 入 金 100,000      2,855,000    △ 2,755,000

未 払 法 人 税 等 1,709,293    1,103,205    　 606,087

コマーシャル・ペーパー 3,500,000    5,000,000    △ 1,500,000

そ の 他 の 流 動 負 債 5,385,823    5,762,789    △ 376,966

増    減科    目

増    減科    目